
 

A m m i n i s t r a z i o n e  D i p a r t i m e n t o  d i  
S c i e n z e  C h i m i c h e ,  B i o l o g i c h e ,  
F a r m a c e u t i c h e  e  A m b i e n t a l i  

M a i l :  a m m i n i s t r a z i o n e . c h i b io f a r a m @ u n i m e . i t  
 
P E C :  d i p a r t i m e n t o . c h i b i o f a ra m @ p e c . u n i m e . i t   

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 

VISTO l’Avviso di selezione prot. n. 32311 del 08/03/2023 con il quale è stata indetta una 
procedura di valutazione comparativa di ricognizione interna e, in caso di esito negativo, di 
individuazione di un soggetto esterno, per il  conferimento di un incarico di collaborazione 
professionale avente ad oggetto “Progettazione ed implementazione di efficaci  strategie di 
comunicazione nell’ambito del progetto HORIZON-MSCA-2021-DN-01 – GRANT 
AGREEMENT Project 101072462—STRIKE— CUP J43C22000270006”, di cui è 
responsabile scientifico la Prof.ssa Anna Piperno; 

VISTO il proprio Decreto prot. n. 38655/2023, con il quale è stata costituita la Commissione 
Giudicatrice, per la valutazione della suddetta selezione; 

RILEVATO che è stata presentata n. 1 istanza esterna e che non sono pervenute domande di 
partecipazione da parte di candidati dipendenti dell’Università degli Studi di Messina 

VISTO il verbale – prot. n. 41625/2023 - redatto dalla Commissione Giudicatrice, per il 
conferimento dell’incarico già menzionato 

DECRETA 

Art.1 

Sono approvati gli atti della procedura selettiva per il conferimento di n. 1 incarico di collaborazione 
professionale avente ad oggetto “Progettazione ed implementazione di efficaci strategie di 
comunicazione nell’ambito del progetto HORIZON-MSCA-2021-DN-01 – GRANT AGREEMENT Project 
101072462—STRIKE— CUP J43C22000270006”, di cui è responsabile scientifico la Prof.ssa Anna 
Piperno. 

Art. 2 

La Commissione, unanime, ha espresso il proprio giudizio trasmettendo il Verbale, con l’esito della 
valutazione finale, di seguito riportata: 

Candidato idoneo Punteggio valutazione dei titoli 

COLOSI Nicola 60/100 

Lo svolgimento della prestazione avverrà previa stipula di un contratto individuale di collaborazione, in 
forma scritta, tra il collaboratore e il Direttore del Dipartimento di Scienze Chimiche, Biologiche, 
farmaceutiche ed Ambientali.  

Il presente Decreto sarà pubblicato sul portale di Ateneo, nella sezione “Bandi e Concorsi” 
(www.unime.it/bandi-e-concorsi), affiancato al bando ed ha valore di comunicazione ufficiale. 

Il presente Decreto sarà sottoposto a ratifica nella prossima riunione utile del Consiglio di Dipartimento. 

 
Il Direttore del Dipartimento 
Prof. Sebastiano Campagna 

mailto:amministrazione.chibiofaram@unime.it
mailto:dipartimento.chibiofaram@pec.unime.it



		2023-05-16T09:56:53+0000
	Sebastiano Campagna




